ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG THCS PHƯỚC LỘC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày  20  tháng  5  năm 2020

LỊCH KIỂM TRA HKII NĂM HỌC 2019-2020
1.      Khối lớp 9 (Thời gian tổ chức kiểm tra: Buổi sáng)
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời gian làm bài
	Giờ bắt đầu
làm bài

	Thứ Hai
12/6/2020
	Công nghệ
	45 phút
	10g45

	Thứ Hai
15/6/2020
	Ngữ Văn
	90 phút
	7g30

	Vật lý
	45 phút
	9g45

	Thứ Ba
16/6/2020
	Sinh học
	45 phút
	7g 30

	Địa lí
	45 phút
	9g 00

	Thứ Tư
17/6/2020
	Toán
	90 phút
	7g 30’

	Lịch sử
	45 phút
	9g 45’

	Thứ Năm
18/6/2020
	Anh văn
	60 phút
	7g 30’

	GDCD
	45 phút
	9g 15’

	Thứ Sáu
19/6/2020
	Hóa học
	45 phút
	7g 30’

2. Khối lớp 6,7,8
- Khối lớp 8: Thời gian tổ chức kiểm tra: Buổi sáng.
- Khối lớp 6,7: Thời gian tổ chức kiểm tra: Buổi chiều.

	Ngày kiểm tra
	Buổi
	Môn
	Thời gian làm bài
	Giờ bắt đầu
làm bài

	Thứ Hai
12/6/2020
	Sáng
	Công nghệ
	45 phút
	10g45

	Thứ Hai
22/6/2020
	Sáng
	Ngữ Văn
	90 phút
	7g30

	Vật lý
	45 phút
	9g45

	Chiều
	Ngữ Văn
	90 phút
	13g00

	Vật lý
	45 phút
	15g15

	Thứ Ba
23/6/2020
	Sáng
	Sinh học
	45 phút
	7g 30

	Địa lí
	45 phút
	9g 00

	Chiều
	Sinh học
	45 phút
	13g 00

	Địa lí
	45 phút
	14g 30

	Thứ Tư
24/6/2020
	Sáng
	Toán
	90 phút
	7g 30’

	Lịch sử
	45 phút
	9g 45

	Chiều
	Toán
	90 phút
	13g 00

	Lịch sử
	45 phút
	15g 15

	Thứ Năm
18/6/2020
	Sáng
	Anh văn
	60 phút
	7g 30

	GDCD
	45 phút
	9g 15

	Chiều
	Anh văn
	60 phút
	13g 00

	GDCD
	45 phút
	14g 45

	Thứ Sáu
19/6/2020
	Sáng
	Hóa học
	45 phút
	7g 30’

Chú ý:
· Học sinh có mặt tại trường: Buổi sáng lúc 6g30 phút, buổi chiều 12g30 phút.
· Học sinh dự kiểm tra theo phòng, số báo danh do văn phòng trường thông báo.
· Mang đầy đủ thẻ dự kiểm tra, vật dụng làm bài, đồng phục đúng qui định.
· Học sinh được sử dụng tập Bản đồ đối với môn Lịch sử và tập Atlat đối với môn Địa lý.

Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GD&ĐT “Để báo cáo”;
· Các Tổ chuyên môn “Để thực hiện”;
· Webside trường;
· Lưu: VT.

									   	  Nguyễn Thị Đầm